感染症対策について

(1)大会参加にあたっての要件

次の項目に該当する方は大会参加をお控えください。なお、下記項目該当により参加辞退の場合は参加料の返金は行いません。

- ア. 大会当日朝の体温が37. 5度以上ある
- イ. 咳、のどの痛みなどの風邪の症状がある
- ウ. だるさや息苦しさがある
- エ、体が重く感じる、疲れやすいなどの症状、自覚がある

(2)感染症拡大における大会の中止

感染症の拡大等で県内でのイベントの開催が制限されている場合など、各種リスクを踏まえ安全な開催が困難であると主催者が 判断した場合は本大会を中止する場合があります。

支払い済みの参加料については中止を決定した時点で実際かかった費用を勘案して返金の有無を決定します。 中止については浜松市ホームページ等でお知らせします。

- (3)大会当日の感染症対策のお願い
- ア. マスクの着用は各自の判断でお願いします。
- イ. 各自感染リスクを避ける行動をお願いします。

その他注意事項

- (1)各自荷物は責任をもって管理してください。
- (2)コース及び駐車場にご協力いただいている企業様の施設(トイレ等)は、きれいに使用してください。
- (3)ゴミ等は各自お持ち帰りください。
- (4)会場までの道のり、駐車場内での事故には十分注意してください。

※競技以外の事故・ケガには事務局は一切責任を負いません。各自責任をもってご対応ください。

●会場及び駐車場の案内



浜松市ホームページ内

みをつくしふれあい駅伝大会

検索

奥浜名湖



みをつくしふれあい駅伝大会 2025.1.26(日)開催

申込締切:

2024年11月18日(月)

会場:交通教育センター

レインボー浜名湖

小学生の部

9:30 スタート

中学生・高校生の部 10:15 スタート

一般の部

11:15 スタート



主催: みをつくしふれあい駅伝大会実行委員会 /共催: 浜松市

協力:交通教育センターレインボー浜名湖

本田技研工業株式会社細江船外機工場

(お問合せ先:北行政センターまちづくり推進 ☎523-2903)

◇◇みをつくしふれあい駅伝大会要項◇◇

1 部門およびスタート予定時刻

種目	部門No.		部門	合計距離	スタート 予定時刻	集合時間・場所	
駅 伝	1	小学生の部 (男女不問)	コース1周(約1km)×4人	約4km	9:30	スタート予	
	2	中学生・高校 生の部 (男女不問)	コース2周(約2km)×4人	約8km	10:15	定時刻の10 分前までに 走る準備を	
	3	一般の部 (男女不問)	・コース1周(約1km)×3人 ・コース2周(約2km)×1人(アンカー)	約5km	11:15	場所へ集合	

【参加資格等】

- (1)参加者全員が浜松市内に居住もしくは通勤・通学している方が参加できます。
- (2) 小学生のみ、または中学生・高校生のみで編成するチームは、一般の部への参加はできません。
- (3) 小学生と中・高校生で編成しているチームは、一般の部への参加となります。
- (4) 当日、やむを得ない理由でメンバーを変更する場合は、必ず本部へ申し出てください。
- ※同一部門でチームの掛け持ちはできません。但し、他部門への出場は可とします。
- ※コースについては、浜松市ホームページをご覧ください。

2 申込方法(事前申し込み)

申込書に必要事項をご記入のうえ、北行政センターまちづくり推進担当へ FAX又は直接提出してください。(小中学生は保護者承諾署名が必要です。)



右の二次元コードもしくは浜松市ホームページからもお申し込み

いただけます。(URL:https://www.city.hamamatsu.shizuoka.jp/n-machi/sports/20230905.html)

- 3 申込期限 令和6年11月18日(月)必着(インターネット・FAX24時間対応)
 - 月曜日~金曜日 午前8時30分~午後5時15分 【祝日は除く】
 - ※11月19日以降の受付、キャンセルはできません。
- 4 参加料 1チーム(4人) 2,500円(各部門50チーム程度)
 - ※ 申込みチームが多数の場合は抽選をさせていただくことがあります。
 - ※ 参加チームについては浜松市ホームページにて掲載します。(11月22日予定)
 - ※ 中止、欠場の場合も参加料は返金できません。
- 5 支払方法 (どちらかを選択)
 - 現 金 (ゼッケン受け渡し期間中に窓口でお支払)
 - 〇 振 込 (申し込み後、令和6年12月17日(火)までに下記口座へ振込み)

〈お振込先〉 静岡銀行 細江支店 普通 0410746 みをつくしふれあい駅伝大会実行委員会

- ※振込手数料は参加者のご負担となります。
- ※振込の際は、代表者名もしくはチーム名でお振込みください。
- 6 ゼッケン受け渡し期間・場所(振込を選択した方は自宅(代表者)へ郵送)
 - 〈期 間〉令和6年12月18日(水)~令和7年1月10日(金)
 区役所開庁日(月~金曜日)午前8時30分~午後5時15分【祝日は除く】
 〈場 所〉北行政センター3階 まちづくり推進
 - く場 別グ北付以ビングー3階 まりづくり推進

7 表 彰 各部門1~6位までにメダルを授与いたします。

8 参加賞 記念品・順位カード

申込み〆切 令和6年11月18日(月)

FAX番号 050-3537-9144

(北行政センターまちづくり推

みをつくしふれあい駅伝大会申込書兼FAX送付書

※要項の注意事項等に同意のうえ申し込みます。

部門 NO	参加チーム名	代表者氏名		代表者住所
			₹	
			(電話番	号 – –)
参加者氏名		住所	学年	保護者承諾署名(中学生以下必要)
			小中高 小中高 小中高	私は左記参加者の参加を承諾します。 私は左記参加者の参加を承諾します。 私は左記参加者の参加を承諾します。
チーム	.PR ※大会プログラ	ラムに掲載します。	小中高	私は左記参加者の参加を承諾します。
				(30文字以内)

●参加料本サル七法	どちらか希望する方に○を付けてください	

	現金	(参加料の支払いと引き換えにゼッケンをお渡しします。)
	振込	(振込の確認が出来ましたらゼッケンを郵送します。)
	ı	※振込期限:令和6年12月17日(火)

◆ゼッケンの受け渡しについて

<期間> 令和6年12月18日(月)~令和6年1月11日(木)

<場所> 行政センター3階 まちづくり推進

※個人情報の取扱:主催者は個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律 及び関連法令を厳守し、主催者側の個人情報保護方針に基づき個人情報を取扱います。 大会参加者へのサービス向上を目的とし、参加者名簿の作成等に利用します。

※浜松市ホームページからも申込み、大会要項のダウンロードができます。